
 LLIGA CATALANA DE PISTA 
 Fecha de celebración : 09/07/20

 
 

  Classificació: Longest Lap ALEVINS 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Cat
  --------------------------------------------------------------------------
    1    26   CATALAN,AIXA         FIN
    2    25   PIÑOL,MAR            FIN
    3    27   BENEITO,LIVIA        FAL
    4    22   INAREJOS,AINARA      FIN
    5    28   ORTEGA,RAQUEL        FAL
    6    30   CASAJUST,BERNAT      ALE
    7    99   LLORCA,THIBAUT
    8    23   MARTOS,RAQUEL        FIN
    9    29   TORRENT DEL,NAIA     FAL
 
 
 
   
  Classificació: Longest Lap INFANTILS
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Ca
  --------------------------------------------------------------------------
    1     3   DEL RÍO,ARNAU        INF
    2    20   ZAFRA,MARC           INF
    3    16   ROVIRA,IVAN
    4    12   ORTEGA,SERGIO        INF
    5     2   MUNTE,JOEL           INF
    6    13   PARETA,ROGER         INF
    7    15   SEGURA,IVAN          INF
    8    19   VERDAGUER,ROC        INF
    9    11   OLVERA,LUCAS         INF
   10     4   GINE,ROBERT          INF
   11     5   GOMEZ,ALEX           INF
   12     1   BORRAS,ENRIC         INF
   13     6   GOZALBO,MARTI        INF
   14     7   MIRAS,ALONSO         INF
 

 

LLIGA CATALANA DE PISTA - BARCELONA                                          
Fecha de celebración : 09/07/20 

Classificació: Longest Lap ALEVINS – FEMINES INFANTILS 

Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat            
--------------------------------------------------------------------------

1    26   CATALAN,AIXA         FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB   
2    25   PIÑOL,MAR            FIN-2  PC BAIX EBRE-GFSBHTE   
3    27   BENEITO,LIVIA        FAL-2  BARCELONA PISTA CLUB   
4    22   INAREJOS,AINARA      FIN-2  BARCELONA PISTA CLUB   
5    28   ORTEGA,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA A.C. INFAN   
6    30   CASAJUST,BERNAT      ALE-2  NOEL-TADESAN-OLOT      
7    99   LLORCA,THIBAUT       ALE-2  VELODROM BARCELONA.C   
8    23   MARTOS,RAQUEL        FIN-2  VILA-SECA A.C. INFAN   
9    29   TORRENT DEL,NAIA     FAL-2  NOEL-TADESAN-OLOT    

Classificació: Longest Lap INFANTILS 

Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             
--------------------------------------------------------------------------

1     3   DEL RÍO,ARNAU        INF-2  NOEL-TADESAN-OLOT      
2    20   ZAFRA,MARC           INF-2  NOEL-TADESAN-OLOT   
3    16   ROVIRA,IVAN          INF-2  ESCOLA CICLISME MONT   
4    12   ORTEGA,SERGIO        INF-2  VILA-SECA A.C. INFAN   
5     2   MUNTE,JOEL           INF-1  ESCOLA CICLISME MONT   
6    13   PARETA,ROGER         INF-2  TOP CONSERGE-COSTA B  

VAN          INF-2  NOEL-TADESAN-OLOT      
8    19   VERDAGUER,ROC        INF-2  JF CUNIT-PROTON     
9    11   OLVERA,LUCAS         INF-2  CLUB CICLISTA PALAFR   

10     4   GINE,ROBERT          INF-2  PC BAIX EBRE-GFSBHTE   
LEX           INF-2  VILA-SECA A.C. INFAN   

12     1   BORRAS,ENRIC         INF-1  ESCOLA CICLISME MONT   
13     6   GOZALBO,MARTI        INF-2  BARCELONA PISTA CLUB   
14     7   MIRAS,ALONSO         INF-2  BARCELONA PISTA CLUB   
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